

**گمانه‌زنی درباره فهرست آینده ایران**

# درهای تیم ملی به روی جوان‌های لیگ باز شد



**علیرضا جعفرپور:**

در خط دروازه علیرضا جعفرپور، گلر جوان شمس آذر با عملکرد خوبی که در این تیم داشته و ثباتی که در طول فصل از خودش نشان داده می‌تواند یکی از بازیکنان جوانی باشد که اولین اردوی ملی خود را تجربه خواهد کرد و شانس بالایی برای حضور در اردوی تیم ملی خواهد داشت.

**سامان فلاح (۲۲ سال)**

**امین حزباوی (۲۰ سال)**

در لیست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا سامان فلاح مسافر قطر شد و امین حزباوی مدافع لژیونر فوتبال ایران از حضور در جام ملت‌ها بازماند اما به نظر می‌رسد که در اردوی آینده تیم ملی هر دو بازیکن شانس حضور خواهند داشت و حتی در سال‌های آینده زوج خط دفاعی ایران را

بازیکنان جوان و مستعدی در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار دارند که در اردوی جدید تیم ملی می‌توانند مورد ارزیابی بیشتر کادرفنی قرار بگیرند. به گزارش «ورزش سه»، جام ملت‌های آسیا به پایان رسید و تیم ملی ایران در یک قدمی فینال از مسابقات کنار رفت تا پس از جام ملت‌ها آماده پوست‌اندازی و حضور بازیکنان جوان در لیست تیم ملی باشیم و با برسی بازیکنان جوان شاغل در لیگ ایران جوان‌های مستعدی در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار خواهند داشت تا با حضور در اردوی تیم ملی پشت‌توانه محکمی برای آینده فوتبال ایران ایجاد کنند. در ادامه به بررسی تعدادی از بازیکنان مستعد و جوان فوتبال ایران که پتانسیل حضور در اردوی تیم ملی را دارند خواهیم پرداخت:

## حذف شبانه نام خانم داور از لیست داریی



با وجود اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، مهناز ذکایی در تیم داوری مسابقه داری حضور نخواهد داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال و پرسپولیس قرار است در جریان رقابت‌های هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران، روز چهارشنبه بیست‌وسوم استفاده از ساعت ۲۰ به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برابر هم صف‌آرایی کنند. یکی از حواشی روزهای گذشته پیرامون داری، بحث انتخاب تیم داوری این مسابقه بود.

افشاریان البته در روزهای گذشته درباره تیم داوری مسابقه داری توضیحات اولیه را ارائه کرده و ضمن تایید برگزاری مسابقه با استفاده از تکنولوژی (VAR)، از مهسا قیرانسی به عنوان اولین زن تاریخ داری رونمایی کرد و توضیح داد که قرار است قربانی در اتاق (VAR) مستقر شود تا یک طلسم تاریخی در فوتبال ایران شکسته شود. کنش در کنار انتخاب مهسا قیرانی، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم روز جهانی فوتبال زنان، تصمیم به معرفی داوران (VAR) مسابقه داری گرفت.

رئیس فدراسیون فوتبال در صحبت‌های خود ضمن تاکید بر حضور مهسا قیرانی در تیم داوری داری، اعلام کرد که موعود بنیادی‌فر و مهناز ذکایی دیگر داوران حاضر در اتاق (VAR) خواهند بود تا شمار داوران زن مسابقه داری به عدد ۲ برسد. تاج در صحبت‌هایش تاکید کرد که برخلاف بازی رفت، خبری از حضور داوران خارجی نخواهد بود و

تشکیل دهند، دو مهره دفاعی جوان در

اردوی آینده در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار خواهند داشت.

**حسین گودرزی (۲۲ سال)**

مدافع چپ جوان تیم فوتبال شمس‌آذر در مقدماتی المپیک و مسابقات آسیایی هانگزو بازیکن مورد علاقه رضا عنایتی و انتخاب ثابت او برای پست دفاع چپ بود که در یک مسابقه هم در دفاع وسط بازی کرد، عملکرد خوب او در شمس آذر باعث شد تا استقلال و نکونام در نقل و انتقالات زمستانی به دنبال جذب این بازیکن باشند اما مسئولان شمس آذر اجازه جدایی به این بازیکن جوان ندادند.

**آریا یوسفی (۲۱ سال)**

دفاع راست تیم سپاهان که در پست دفاع چپ و وینگر راست برای تیم موریاس به میدان رفته در جام ملت‌های آسیا هم در

این تیم عملکرد خوبی داشتند و با سبک فوتبالی خود جایگاه ثابتی در ترکیب سیزپوشان اراکی پیدا کردند و با ادامه روند خوبی که پیش گرفته‌اند می‌توانند جز بازیکنانی باشند که در اردوهای آینده تیم ملی حضور پیدا کنند.

**محمدحسین اسلامی (۲۲ سال)**

هافبک هجومی تیم فوتبال ذوب‌آهن در فصل نقل و انتقالات مورد توجه باشگاه استقلال قرار گرفت اما این انتقال صورت نگرفت، این بازیکن یکی از فانتزی‌بازهای فوتبال ایران است که قدرت حمل توپ بالایی دارد و می‌تواند در اردوی جدید تیم ملی مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد.

**محمد عمری (۲۴ سال)**

وینگر جوان پرسپولیسی که برای خدمت سربازی به ملوان پیوست، قدرت حمل توپ و تکنیک بالای این بازیکن مورد توجه یحیی گل‌محمدی قرار گرفت و خیلی زود به بازیکنی تاثیرگذار در تیم پرسپولیس تبدیل شد و امیر قلعه‌نویی هم می‌تواند از توانایی‌های او استفاده کند.

**مهدی لیموجی (۲۳ سال)**

وینگر تیم فوتبال آلومینیوم با سبک خاص فوتبالی که دارد به ستاره تیم مجتبی حسینی تبدیل شده و در مسابقات اخیر لیگ آمادگی بالایی از خود نشان داده، او سرعت و تکنیک بالایی دارد و در زدن ضربات آخر تخصصی بالایی از خود نشان داده.

**محمد عسگری (۱۸ سال)**

بازیکن نوجوان فولاد خوزستان که به تازگی به ترکیب اصلی این تیم راه پیدا کرده نمایش درخشانی در لیگ برتر داشته و پس از جام جهانی نوجوان به ترکیب اصلی فولاد خوزستان رسید، این بازیکن خوش استیل و تکنیکی از بازیکنان مستعد لیگ است که حضور در اردوی تیم ملی می‌تواند روند پیشرفت او را سرعت بیشتری ببخشد.

**سعید سحرخیزان (۲۰ سال)**

مهاجم گل‌گهر در این فصل ۵ گل به ثمر رسانده و نقش محوری و کلیدی در ترکیب تیم شهر سیرجان ایفا می‌کند، این بازیکن با انگیزه با دوندگی بالا، قدرت تمام‌کنندگی و تکنیک خوبی که دارد یکی از جدیدترین بازیکنان لژیونر فوتبال ایران است، فیزیک مناسب و قدرت جنگندگی قربانی مورد توجه مربیان او قرار گرفت و خیلی زود جایگاه خود را در فوتبال ایران پیدا کرد و به نظر می‌رسد او تمام فاکتورهای لازم برای حضور در اردوی تیم ملی را خواهد داشت.

محمدمهدی لطفی (۲۳ سال) عارف حاجی

عیدی (۲۴ سال)

دو هافبک جوان تیم آلومینیوم در ترکیب

## شروع رویایی شجاعی در مربیگری



شکست یا تساوی پرسپولیس در داری ۱۰۲ میانگین

امتیازی اوسمار را پایین می‌آورد و نکونام را دوباره

صدرنشین خواهد کرد ولی در صورتی که سرخوشان برنده شوند، سرمربی برزیلی می‌تواند اختلافش را با رقبا افزایش دهد. نفر سوم این فهرست یحیی گل‌محمدی،

سرمربی پرسپولیس در نیم‌فصل اول است که با این تیم ۲۰ امتیاز کسب کرد و با میانگین ۲ امتیاز از هر بازی

پس از ویرا و نکونام قرار دارد.

**شروع رویایی مسعود شجاعی در هوادار**

یکی از اتفاقات غیرمنتظره حضور مسعود شجاعی در بین برترین مربیان لیگ برتر است. او که نخستین دوره مربیگری خود را در هوادار تجربه می‌کند، شروع درخشانی داشته و توانسته وضعیت این تیم را کاملا تغییر دهد.

آخرین شکست هوادار در لیگ برتر به دیدار با سپاهان برمی‌گردد که ۵ بر صفر مقابل این تیم باختند و از زمان تغییر کادرفنی آن‌ها دیگر شکستی نداشته‌اند.

در دیدار با نساجی دستیاران شجاعی هدایت هوادار را بر عهده داشتند و او سپس در ۴ بازی سرمربی این تیم بوده که ۲ برد و ۲ تساوی به‌دست آورده است. کسب ۸ امتیاز از ۴ مسابقه باعث شده شجاعی هم با میانگین ۲ امتیاز از هر بازی همراه با یحیی گل‌محمدی در رده سوم برترین مربیان لیگ برتر قرار بگیرد.



برگزار گردید، چرا که بیش از ۴ سال از فعالیت این انجمن

می‌گذرد اما این حوزه هنوز نتوانسته‌ است‌طور که شایسته است، در آذهان بسیاری از خانواده ورزش شناسانده شود، از این رو محجور مانده است؛ در صورتی که این انجمن می‌تواند با بضاعتی که دارد بیشترین خدمات را به افرادی که به هر نحوی در فرآیندهای حقوقی و قضایی دست‌خوش آسیب می‌شوند، خدمات خوبی را ارائه دهد و امیدوارم این همایش

با حضور اساتید برتر حقوقی،صنعتی و بازرگانی و تجاری و بویژه اهالی ورزشی باعث شود این انجمن به خانواده بزرگ ورزش و اهالی ورزش شناسانده شود و بتوانیم خدمات مناسب تری را به همه ارائه دهیم.

نخوردن در دربی، می‌تواند او را به‌صورت مشترک همسایه پورحمیدی کند.

**حسین حسینی ۱۳کلین‌شیت**

دروازه‌بان استقلال که حالا در جدول بیشترین کلین‌شیت‌های لیگ بیست و سوم، با ۱۱ کلین‌شیت همراه با حسین پورحمیدی صدرنشین است، در طی سال ۱۴۰۲ تنها ۱۳ بار دروازه خودش را بسته نگه داشته و همان‌طور که مشخص است تنها دو مورد به لیگ قبلی مربوط می‌شود.

## ورزشی ۹

### اخبار کوتاه

### گولسیانی، سورپراز اوسمار برای داری



با تلاش‌های کادربشکی باشگاه پرسپولیس احتمالاً گیورگی گولسیانی شناس حضور در داری پایتخت را به‌دست خواهد آورد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰،

اوسمار ویرا در شرایطی به دنبال آن است تا بهترین

ترکیب را برای دول با استقلال انتخاب کند که مهم‌ترین دغدغه سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت، بحث چگونگی چینش ترکیب خط دفاعی تیمش است. محمدحسین کنعانی‌زادگان در دیدار برابر فولاد خوزستان ۴ خطاره شد و همین مسئله باعث شد تا او شانس حضور در مسابقه داری پایتخت را از دست بدهد

کنعانی‌زادگان در حالی شناس حضور در داری پایتخت را از دست داده که گیورگی گولسیانی هم در ۲ بازی اخیر سرخ‌پوشان پایتخت برابر نفت‌وگاز گچساران و فولاد خوزستان به دلیل مصدومیت غایب بود. گولسیانی که در دیدار با ذوب‌آهن اصفهان در نقش زنده گل پیروزی‌بخش سرخ‌پوشان پایتخت درخشید، بعد از گلزنی برابر ذوبی‌ها با بدشانسی مواجه شد و حتی برای مداوای بیشتر به کشورش بازگشت و در گرجستان مراحل درمانی خود را دنبال کرد تا بتواند مهبای بازگشت به میادین شود. گولسیانی که به تهران بازگشته، قرار است دور پایانی درمان خود را زیرنظر کادربشکی پرسپولیس بگذراند و در حالی که گفته می‌شد او غایب قطعی مسابقه داری است، اما حالا پیگیری‌های بیشتر حکایت از بهبودی نسبی مصدومیت مدافع گرجستانی دارد و دور از ذهن نیست که او بتواند به فهرست پرسپولیس برای مسابقه داری راه پیدا کند. حتی این فرضیه هم مطرح است که گولسیانی در ترکیب اصلی پرسپولیس حضور پیدا کند و شاید این مدافع باتجربه به سورپراز بزرگ اوسمار برای مسابقه داری تبدیل شود!

### مورینیو حرفش را پس گرفت



آقای خاص اعلام کرد اگر پیشنهاد خوبی داشته باشد حاضر است همین فردا به مربیگری برگردد.

به گزارش ایسنا، ژوزه

مورینیو که به خاطر نتایج نامیدکننده‌اش از اخراج شد قصد ندارد زیاد دور از

فوتبال بماند. او پیش از این در گفت‌وگویی که با رسانه‌های مصری داشت اعلام کرد تا ماه ژوئن صبر و استراحت می‌کند و بعد از آن به دنیایی مربیگری برمی‌گردد اما او خیلی زود تغییر موضع داد. این سرمربی سرشناس پرتغالی در گفت‌وگو با اسکاای اسپورت انگلیس اعلام کرد حاضر است همین فردا به مربیگری برگردد؛ البته به شرط اینکه پیشنهاد خوبی داشته باشد. او گفت: اکنون دور از فوتبال و یاد تصمیم درستی می‌گیرم. اگر پیشنهاد خوبی داشته باشم و همه چیز مهیا باشد حاضرم همین فردا دوباره شروع به کار کنم البته باید بگویم که نمی‌خواهم تصمیم‌های اشتباهی بگیرم.

مورینیو از عملکردش در رم دفاع کرد و گفت: روزهای خوبی را بر ما تجربه کردم. در دو سال حضور، دو فینال اروپایی را تجربه کردیم و این دستاورد بزرگی بود و در تاریخ رم هرگز تکرار نشده بود. از نابولی و النصر عربستان به عنوان مشتریان جدی مورینیو سخن به میان می‌آید. البته سایت فوتبال ایتالیا اعلام کرد که بازگشت مورینیو در شرایط کنونی به رقابت‌های سری A دور از انتظار است.

### پیروزی یزدانی مقابل عموزاد



در جریان رقابت‌های وزن ۷۰ کیلوگرم جام یاشاردوغو، امیرمحمد یزدانی مقابل محمدعلی عموزاد به برتری رسید.

به گزارش ایسنا، در جریان

رقابت‌های ۵ وزن دوم کشتی

آزاد جام جهانی امره در ترکیه می‌رود.

امیرمحمد یزدانی نماینده وزن ۷۰ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال نقره جهان در دور نخست مقابل محمدعلی عموزاد (برادر رحمان عموزاد) به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. رضا اطری نیز در وزن ۶۱ کیلوگرم در دور نخست مقابل پیروود از ایتالیا با نتیجه ۱۰ بر یک و ضربه فنی به برتری رسید. اطری در دور بعد به مصاف سلیمان کیزیلت از ترکیه می‌رود. رضا مومنی دیگر نماینده ایران در این وزن نیز در دور نخست مقابل امیرخان از قزاقستان ۵ بر ۳ به برتری رسید. وی در دور بعد به مصاف زاناباز از مغولستان می‌رود. امیرحسین پیروزپور نیز در دور نخست وزن ۹۲ کیلوگرم مقابل باتزول از مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. وی در دور بعد با برنده کشتی میان عبدالجلیل از آذربایجان و عادل اولو از قرقیزستان مبارزه می‌کند.

### مسی دیگر مسی قبل نیست



لیونل مسی، ستاره اینترمیامی، در بازی بعدی تیمش برابر مونترآل غایب خواهد بود. به گزارش خبرنگاران، مسی در چند بازی ابتدایی فصل جدید رقابت‌های لیگ فوتبال آمریکا و همچنین کونکاکاف چمپیونز کاپ در ترکیب اینترمیامی حضور داشت و عملکرد خوبی را هم به نمایش گذاشت. به نقل از ورزش سه این بازیکن از زمان پیوستن به این باشگاه و حضور در لیگ فوتبال آمریکا توانست مهارت‌ش را به خوبی نشان دهد و به یکی از بازیکنان کلیدی این تیم تبدیل شود اما مشکلاتی مانند مصدومیت و خستگی عضلانی و جسمی هم روبرو بوده است. پس از بازی سنگین برابر نشویل در کونکاکاف چمپیونز کاپ هم گفته شده بود که این ستاره آرژانتینی دچار خستگی شده و این احتمال وجود دارد که در دیدارهای پیش رو فرصتی برای استراحت به او داده شود تا مشکلی برایش به وجود نیاید. حالا Deporte Total USA مدعی شده است که مسی

در بسازی آینده اینترمیامی برابر مونترآل که در چارچوب رقابت‌های لیگ فوتبال آمریکا در بامدا دوشنبه برگزار خواهد شد حضور نخواهد داشت تا دقیق حضورش در زمین به صورت جدی مدیریت شود. به نظر می‌رسد که بالا رفتن سن مسی و فشار برگزاری دیدارهای متوالی و نزدیک به هم در سطح باشگاهی و ملی در چند سال اخیر باعث شده است که انرژی او تا حد زیادی تحلیل برود.

### شایان مصلح: پناثی نبود، توپ را زدم



مدافع ذوب آهن گفت: تا وقتی VAR به فوتبال مان نیاید، شرایط همین است. شایان مصلح در گفت‌وگو با برنا، در خصوص تقابل تیمش برابر هوادار اظهارداشت: بازی خوبی بود اما متأسفانه با وجود تلاش‌ی که برای موفقیت در

این دیدار داشتیم، نتیجه مورد نظرمان حاصل نشد. امیدوارم در بازی های بعد بتوانیم این نتیجه را جبران کنیم. وی با اشاره به حواشی داوری در بازی ذوب آهن برابر هوادار تاکید کرد: تا وقتی VAR به فوتبال ما نیاید، مشکلات داوری ما به قوت خود باقی است. در این دیدار تیم حریف از دقیقه یک زیاد با داور صحبت می‌کردند، نمی‌خواهم بگویم داور تحت تاثیر قرار گرفت ولی به هر حال تا وقتی VAR به فوتبال مان نیاید، شرایط همین است. داد و بیدادها باعث می‌شود داور تحت تاثیر قرار بگیرد، این مساله طبیعی است. مدافع ذوب آهن در خصوص صحبت‌های که داور پس از برخورد او با بازیکن هوادار، اعلام پناثی کرد، گفت: تیم داوری بازی ما جزو داوران خوب هستند و من همیشه از آنها تعریف کردم اما در مورد صحنه پناثی من توپ را زدم.

به هرصورت به نظر داور احترام می‌گذارم.

مصلح در مورد تیم‌هایی که در حال حاضر مدعی قهرمانی در لیگ برتر هستند، خاطرنشان کرد: در سال ۲۰۴ تیم بیشترین هزینه را در طول فصل انجام می‌دهند و همین تیم‌ها هم مدعی قهرمانی هستند.